30/6/22, 19:21 Correo: Juzgado 56 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

SE RADICA LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO No 11001400305620200056600 SCOTIABANK
COLPATRIA CONTRA NOHORA STELLA GALVIS RIANO

asesoriacomercial@abogadosleasas.com <asesoriacomercial@abogadosleasas.com>

Jue 30/06/2022 3:36 PM

Para:

e Juzgado 56 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl56bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Cordial saludo,

Actuando en mi calidad de apoderado de la parte actora, adjunto memorial aportando liquidacion de crédito en el
proceso de la referencia, seguin lo requerido por el juzgado.

LUIS EDUARDO ALVARADO BARAHONA
C.C. N0.79.299.038 de Bogota
T.P. N0.83.492 del C. S. de la J.

vl

LUIS EDUARDO ALVARADO
ABOGADOS LEA S.AS
Carrera 7 No,12-25 01.503-505 Bogoti
Telétonos: 6017040880 - 3054362114
054641379 - 3143726677
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JUZGADO: 56 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE BOGOTA

PROCESO: EJECUTIVO No.2020-00566
DE: SCOTIABANK COLPATRIA S.A.
CONTRA: NOHORA STELLA GALVIS RIANO

LIQUIDACION DE CREDITO ART. 446 C.G.P.

Capital Interés de plazo

PAGARE No. 5471290014683722 $5,141,681.00 $ 596,960.00

PAGARE No. 4725527628 $ 28,498,843.31 $ 5,563,745.75

PAGARE No. 4938130197107596. $6,211,271.00 $813,104.00

SUMAS $ 39,851,795.31 $6,973,809.75

Vigencia Tasa | lInterés LIQUIDACION DE CREDITO
anual Diario
Desde Hasta Maxima | Autorizado .Ca.pnal Dias Intereses Mora | Abonos /Titulos| Saldo de Intereses Salydo de Capital
Liquidable mas Intereses

03-sep-20 $ 39,851,795.31 $6,973,809.75 $ 46,825,605.06
03-sep-20 30-sep-20 27.53% 0.066%)| $ 39,851,795.31 28 $ 741,531.34 $7,715,341.09 $ 47,567,136.40
01-oct-20 31-oct-20 27.14% 0.066%)| $ 39,851,795.31 31 $810,635.68 $ 8,525,976.76 $ 48,377,772.07
01-nov-20 30-nov-20 26.76% 0.065%| $ 39,851,795.31 30 $ 774,830.55 $9,300,807.32 $ 49,152,602.63
01-dic-20 31-dic-20 26.19% 0.064%)| $ 39,851,795.31 31 $ 785,436.01 $ 10,086,243.33 $ 49,938,038.64
01-ene-21 31-ene-21 25.98% 0.063%) $ 39,851,795.31 31 $781,947.68 $10,868,191.01 $ 50,719,986.32
01-feb-21 28-feb-21 26.31% 0.064%) $ 39,851,795.31 28 $714,277.97 $ 11,5682,468.97 $ 51,434,264.28
01-mar-21 31-mar-21 26.12% 0.064%| $ 39,851,795.31 31 $ 785,575.05 $ 12,368,044.02 $52,219,839.33
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 0.063%) $ 39,851,795.31 30 $ 756,333.29 $13,124,377.31 $52,976,172.62
01-may-21|  31-may-21 25.83% 0.063%) $ 39,851,795.31 31 $777,912.72 $13,902,290.03 $ 53,754,085.34
01-jun-21 30-jun-21 25.82% 0.063%) $ 39,851,795.31 30 $752,428.02 $ 14,654,718.05 $ 54,506,513.36
01-jul-21 31-jul-21 25.77% 0.063%]| $ 39,851,795.31 31 $ 776,297.39 $ 15,431,015.44 $ 55,282,810.75
01-ago-21 31-ago-21 25.86% 0.063%| $ 39,851,795.31 31 $778,720.09 $ 16,209,735.54 $ 56,061,530.85
01-sep-21 30-sep-21 25.79% 0.063%| $ 39,851,795.31 30 $ 751,646.41 $ 16,961,381.95 $56,813,177.26
01-oct-21 31-oct-21 25.62% 0.063%| $ 39,851,795.31 31 $772,255.71 $17,733,637.66 $ 57,585,432.97
01-nov-21 30-nov-21 25.91% 0.063%) $ 39,851,795.31 30 $754,771.74 $ 18,488,409.40 $ 58,340,204.71
01-dic-21 31-dic-21 26.19% 0.064%) $ 39,851,795.31 31 $ 787,588.58 $19,275,997.98 $ 59,127,793.29
01-ene-22|  31-ene-22 26.49% 0.064%) $ 39,851,795.31 31 $ 795,630.79 $20,071,628.77 $ 59,923,424.08
01-feb-22 28-feb-22 27.45% 0.066%)| $ 39,851,795.31 28 $741,763.93 $20,813,392.70 $ 60,665,188.01
01-mar-22|  31-mar-22 27.71% 0.067%) $ 39,851,795.31 31 $ 828,008.39 $ 21,641,401.08 $ 61,493,196.39
01-abr-22 30-abr-22 28.58% 0.069%| $ 39,851,795.31 30 $ 823,552.41 $ 22,464,953.49 $ 62,316,748.80
01-may-22|  31-may-22 29.57% 0.071%) $ 39,851,795.31 31 $ 876,983.75 $ 23,341,937.24 $ 63,193,732.55
01-jun-22 30-jun-22 30.60% 0.073%) $ 39,851,795.31 30 $ 874,774.27 $24,216,711.51 $ 64,068,506.82

Atentamente,
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LUIS EDUARDO ALVARADO BARAHONA
T.P. No.83492 del C.S. de la J.

$17,242,901.76

$24,216,711.51

SALDO DE CAPITAL
SALDO DE INTERESES

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS

$ 64,068,506.82

$ 39,851,795.31
$24,216,711.51
$ 64,068,506.82
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